.vq&
Q GABRIELLY MACHADO
/ ADVOCACIA E CONSULTORIA

EXCELENTISSIMO SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO DA 2* VARA
CIVEL - FORO DE LIMEIRA- SAO PAULO.

Processo Principal n° 1000816-53.2015.8.26.0320

ANDREZA CRISTINA BOZZA ME, devidamente qualificado nos autos do
processo em epigrafe, em que contende OTAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA, também
qualificado, por intermédio de seu advogado que estd subscreve, vem a presenca de Vossa

Exceléncia, expor e requerer o que segue:

Em atengf@o aos resultados das pesquisas e a r. decisdo de fls. 292, requer esta
autora a juntada do valor trazido pela tabela FIPE para o veiculo Fiat/Strada Fire Flex, Ano

2007/07, Placa DXU1361:

Pt ETHINN P LUTTHN UL

fls. 293

ifés de referéncia: fevererro de 2018

Codigo Fipe: 001222-0

farca; Fiat

Modela: Strada 1.4 mpi Fire Flex 8V CE

Angc Modeio: 2007 Gasolina

Autenticacdo kzjdgwjgh2p

Data da consulta terca-feira, 12 de fevergiro de 2019 20:52

(© (19)99799-3576 | Ha OAB/SP 411111

(=) gabriellymachadoadv@outlook.com

 copia do original, assinado digitalmente por GABRIELLY DE ARRUDA MACHADO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 12/02/2019 as 20:56 , sob o nimero WLRA19700215202

riginal, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000816-53.2015.8.26.0320 e codigo 5C872B6.
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Entre ou Cadastre-se Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mai rvi i niveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S

Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: DXU1361 Renavam: 914120000
IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
Multas

Total: NADA CONSTA

Restrigoes
Restrigcao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - PENHORA
Restrigao financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular
Inspecao GNV: NADA CONSTA

; Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2019
Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencerd no préximo ano).

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)

Data da vistoria Empresa responsavel KM Resultado da vistoria Motivo resultado Situacdo Imagem
10/11/2017 MARIA SELMA DE SOUZA CASTRO - ME 162643 APROVADO - REGULAR  Imagens

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duvidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo consulte mmmf_az_en_d_a,s_p_.gu._b_t

mmm Seguro DPVAT, consulte https:

Clique aqui para mais informacées sobre o laudo de
vi ri m ECV.

otar —

O Detran | Parceiros | Transparéncia | Atendimento

SAO %ULO

Ouvidoria | Transparéncia | SIC GOVERNO DO ESTADO

28/08/2019 11:44



